Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"10" июня 2015 г.          с. Ермаковское              №  366-п
«О закреплении за администратором

кодов доходов»

          В целях уточнения перечня кодов бюджетной классификации доходов, администрируемых администратором доходов местного бюджета                            – администрацией Ермаковского района, руководствуясь статьей                       160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии                 с Решением районного Совета депутатов от 27.03.2015 года  № 61-349р              «О  внесении изменений и дополнений в решение районного Совета депутатов от 26.12.2014г. № 59-329р «О районном бюджете на 2015 год плановый период 2016-2017 годов» в редакции от 06.02.2015г. № 60-341р» администрация Ермаковского района Постановляет:
1.  Признать утратившим силу постановление администрации Ермаковского района от 07.05.2015г. № 258-п «О закреплении за администратором кодов дохода».
2. Закрепить за администратором коды доходов согласно приложению.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем                          его официального опубликования.
     И.о.  главы  администрации  района                                                 Ю.В.Сарлин

	Приложение

	к постановлению администрации Ермаковского района

	от "10" июня  2015 года  № 366-п

	Администраторы доходов районного бюджета

	№ строки
	Код главного админи-стратора
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета

	1
	2
	3

	1
	009
	Администрация Ермаковского района

	2
	009
	1 11 05025 05 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	3
	009
	1 11 05075 05 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну муниципальных районов (за исключением земельных участков)

	4
	009
	1 14 02053 05 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности муниципальных районов, (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	5
	009
	1 14 06025 05 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных автономных учреждений)

	6
	009
	1 16 90050 05 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

	7
	009
	1 17 05050 05 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов

	8
	009
	1 17 01050 05 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов